MBaHoBcKasa obnacTb, IBaHOBO

No

—_

O© 00 N o o b WDN

damunng, nms

WyHunHa Onbra AMuTpueBHa
[onoBuyeHko MapbsiHa CTaHUCaBoOBHa
KoceHko AHacTacus EBreHbeBHa
Wéparnmosa Jleina PaywaHoBHa
BybykuHa CtedaHus AHapeeBHa
KynarnHa KceHna MuxannoBHa
MoTtanoBa Cotus MBaHOBHa

LDameHuna AHa PycnaHoBHa

CannuHa Bepa [JeHucosHa

log,

30.03.2017
03.06.2017
08.04.2016
20.12.2016
12.06.2016
06.10.2016
29.09.2016
14.10.2016
01.04.2016

['NnaBHbIN cyabs

naBHbIil cekpeTapb

PervoHanbHble CnopTMBHble cOpeBHOBaHUSA "BycuHku Pycn"
NHamBmayanbHasa nporpaMmma - MHoro6opbe
BospacTHas rpynna - [eBoYKU

Pa3psag,

3 paspsag,

2 IOH. paspag,
1 toH. paspsga
3 paspag,

2 paspag,

3 paspag
1 toH. paspsg,
1 toH. paspsa

3 1oH. paspsag,

Mporpamma 3 paspsga 2017 r.p.uct

Fopoa

Bonrorpag

Lys

flpocnaenb
HabepexHble YenHbl
Jnneuk
Hapo-®omunHck

Lys

HabepexHble YenHbl

LWys

TpeHep

MawyTta A.9

CmupHoBa 0.5, LLlekneuna C.W.
Hukonaesa [1.C

Kynuosa B.A.

CaHkcapsiH T.B., HabaTHukoBa H.C.

KanunHoBckas A.B.

Kypmaesa M.C., Yenbiwesa B.A., Porotosa [.I'.

Kynuosa B.A.

KypmaeBa M.C., Yenbiwesa B.A., Porotosa [.I".

YepHbiwkosa V.A. CCBK ViBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHOBO

B/n

18.050
17.000
17.600
17.150
18.250
17.200
15.500
15.600
16.300

O6pyu

18.500
16.750
15.550
14.500
13.600
16.350
15.050
13.200
11.100

21-25 anpensa 2025r.

Bbynasbl Cymma
18.300 54.850
15.350 49.100
14.800 47.950
14.950 46.600
13.800 45.650
11.100 44.650
13.100 43.650
12.700 41.500
10.200 37.600

MecTto

O© 00 N o o WN =



	Результаты

