

**Региональные спортивные соревнования "Бусинки Руси"
Индивидуальная программа - Многоборье
Возрастная группа - девочки**

Программа 3 разряда 2017 г.р. и ст

Ивановская область, Иваново

21-25 апреля 2025 г.

№	Фамилия, имя	Год	Разряд	Город	Тренер	Б/п	Обруч	Булавы	Сумма	Место
1	Шунина Ольга Дмитриевна	30.03.2017	3 разряд	Волгоград	Пашута А.Э	18.050	18.500	18.300	54.850	1
2	Головченко Марьяна Станиславовна	03.06.2017	2 юн. разряд	Шуя	Смирнова О.Б., Щеклеина С.И.	17.000	16.750	15.350	49.100	2
3	Косенко Анастасия Евгеньевна	08.04.2016	1 юн. разряд	Ярославль	Николаева Д.С	17.600	15.550	14.800	47.950	3
4	Ибрагимова Лейла Раушановна	20.12.2016	3 разряд	Набережные Челны	Купцова В.А.	17.150	14.500	14.950	46.600	4
5	Бубукина Стефания Андреевна	12.06.2016	2 разряд	Липецк	Санксарян Т.В., Набатникова Н.С.	18.250	13.600	13.800	45.650	5
6	Кулагина Ксения Михайловна	06.10.2016	3 разряд	Наро-Фоминск	Калиновская А.В.	17.200	16.350	11.100	44.650	6
7	Моталова София Ивановна	29.09.2016	1 юн. разряд	Шуя	Курмаева М.С., Челышева В.А., Роготова Д.Г.	15.500	15.050	13.100	43.650	7
8	Дамения Яна Руслановна	14.10.2016	1 юн. разряд	Набережные Челны	Купцова В.А.	15.600	13.200	12.700	41.500	8
9	Саплина Вера Денисовна	01.04.2016	3 юн. разряд	Шуя	Курмаева М.С., Челышева В.А., Роготова Д.Г.	16.300	11.100	10.200	37.600	9

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Иваново